
                                          Zarządzenie Nr  16/2005
                                            Burmistrza Karczewa
                                        z dnia 01 marca 2005 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy obowiązującym w Urzędzie 
Miejskim
w Karczewie.

   Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
oraz  art. 1041, 1042, 1043 Kodeksu Pracy  zarządzam co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian w § 6 i § 42  oraz dodaje się załącznik nr 1 i nr 2 do 
Regulaminu Pracy obowiązującego w Urzędzie Miejskim w Karczewie 
przyjętego zarządzeniem Nr 14/2004 Burmistrza Karczewa z dnia                            
4 lutego 2004 roku.

§ 2
§ 6 pkt.2 otrzymuje brzmienie;
Wynagrodzenie za pracę wypłaca się raz w miesiącu, to jest do 28 dnia 
miesiąca, za który wynagrodzenie przysługuje.
Jeżeli termin wypłaty wynagrodzenia przypada na dzień wolny od pracy, 
wypłata dokonywana jest w dniu roboczym, poprzedzającym dzień 
wolny od pracy.

§ 3
w § 42 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie;
Pracodawca obowiązany jest informować pracowników o ryzyku 
zawodowym, które wiąże się z wykonywaną przez nich pracą oraz o 
zasadach ochrony przed zagrożeniami występującymi na zajmowanym 
stanowisku pracy.
Informowanie pracowników odbywa się w czasie wstępnego 
przeszkolenia ogólnego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.
Powyższe pracownik stwierdza własnoręcznym podpisem.

§ 4
Do Regulaminu Pracy obowiązującego w Urzędzie Miejskim w 
Karczewie dodaje się załącznik nr 1 zawierający „Wykaz prac 
wzbronionych kobietom „
oraz załącznik nr 2 zawierający „ Wykaz prac wzbronionych 
młodocianym”.

§ 5

1



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            
Burmistrz Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


